
ZARZĄDZENIE Nr 4S 9 /21 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

sierpień 2021

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. Poz. 1372 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 27 maja 202lr. 
zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki 
Nr k 5 ^ !2 \  z dnia sierpień 2021 r.

H a r m o n o g r a m
Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 

powziętych na XXXIX sesji w dniu 27 maja 2021 r.

L p Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący realizację

1
Uchwała Nr 39/227/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2021 rok.

Z godn ie  z uchw ałą N a  b ieżąco W ydział F

2
Uchwała Nr 39/228/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Sokółka na lata 2021-2031.

Z godn ie  z  uchw ałą N a b ieżąco W ydział F

3
Uchwała Nr 39/229/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości

Z godn ie  z uchw ałą N a b ieżąco W ydział F S k a r tin il /

<€/



budynków lub ich części, budowli lub ich 

części oraz gruntów wykorzystywanych do 

celów ochrony przeciwpożarowej.

4
Uchwała Nr 39/230/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

budżetu obywatelskiego.

Z godn ie  z uchw ałą N a  b ieżąco W ydział EO S ekretarz

5
Uchwała Nr 39/231/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu.

Z godn ie  z  uchw ałą N a  b ieżąco W ydział G R P ełn o m o cn ik  B urm istrza 
A .S te fanow icz

P ełnom ocniW łU R M IS T R Z

A n^^^t^fanuw icz

6
Uchwała Nr 39/232/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu 

kąpielisk na terenie gminy Sokółka.

Z g o d n ie  z  u chw ałą N a  b ieżąco W ydział G R

P ite

P ełnom ocn ik  B urm istrza 
A .S te fanow icz

n o m .. s i /



7
Uchwała Nr 39/233/2021 Rady Miejskiej w

Z godn ie  z uchw ałą W ydział OS I z-ca  B urm istrza  
A .K ow alczuk

Sokółce z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi finansowo - 
księgowej, administracyjnej i organizacyjnej 
placówek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Sokółka.
/

i

7
(

8
Uchwała Nr 39/234/2021 Rady Miejskiej w

Z godn ie  z u chw ałą N a  b ieżąco W ydział O S 1 z-ca  B urm istrza 
A .K ow alczuk

Sokółce z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych i publicznych
szkól i placówek oświatowych prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i 
wykorzystania.

d

1
1

/



9
Uchwała Nr 39/235/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Sokółka.

Z godn ie  z uchw ałą N a  b ieżąco W ydział G R Pełnom ocn ik  B urm istrza 
A .S te fanow icz


